2

ПРОЕКТ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

	 «УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН»

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	_____________
	                                       №
                                                      Экз. № _____

	р.п.Ишеевка

	О внесении изменений
в постановление
от  24.10.2012 № 1291
«О создании Штаба по развитию
инвестиционного потенциала
муниципального образования
«Ульяновский район»

В соответствии с приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.09.2021 года  № 591 «О системе поддержки новых инвестиционных проектов в субъектах Российской Федерации», в  связи              с произошедшими кадровыми изменениями администрация муниципального образования «Ульяновский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
 	1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Ульяновский район» от 24.10.2012 № 1291 «О создании Штаба по развитию
инвестиционного потенциала муниципального образования «Ульяновский район», следующие изменения:
         1.1. Приложение 1 к постановлению администрации муниципального  образования «Ульяновский район»  от 24.10.2012№ 1291 «О создании Штаба по развитию инвестиционного потенциала муниципального образования «Ульяновский район» Состав членов Штаба по развитию инвестиционного потенциала муниципального образования «Ульяновский район» изложить в следующей редакции:

                                                                                                 «Приложение 1
                                                         к Постановлению администрации
                                                           муниципальнлого образования
                                                                           «Ульяновский район»
                                                      от ____________20    года
Состав
Членов Штаба по развитию по развитию инвестиционного потенциала муниципального образования «Ульяновский район»

Председатель:
Горячев  С.О.              глава администрации муниципального образования
                                      «Ульяновский район» Ульяновской области
Заместитель председателя:
Наумов В.О.                исполняющий обязанности первого заместителя главы
                                      администрации по экономике администрации
                                      муниципального образования «Ульяновский район»;
Члены штаба:
	Никушина О.В.

Романычева Н.А.

Харитонова Н.В.
	исполняющий обязанности начальника  МУ «Управление финансов»  муниципального образования  «Ульяновский район»;
Председатель муниципального учреждения «Комитет по управлению муниципальным  имуществом и земельным отношениям» муниципального образования  «Ульяновский район»;
начальник отдела по развитию сельских территорий

	 и туризма  администрации муниципального образования «Ульяновский район»;

	Каримова  А.Р.

Слезка В.В.
	начальник отдела по экономическому развитию и торговле муниципального учреждения «Управление финансов» муниципального образования «Ульяновский район»;
руководитель направления по работе с муниципальными образованиями Ульяновской области АО "Корпорация развития Ульяновской области"(по соглпсованию);

	Носков С. Л.

Мизонин С.С.

Фролов С.П.

Чекин В.К.

Муратов В.Г.

Дунаев Р. А.

Акрицкий И.В.

	директор ОГКП «Корпорация развития коммунального комплекса Ульяновской области»     (по согласованию);

 Генеральный директор АО «Ульяновская сетевая компания» (по согласованию);
Директор филиала ПАО «Россети Волга» Ульяновские распределительные сети                              (по согласованию);

Директор ООО «Энергопром Групп»                         (по согласованию);

Директор филиала ООО «Газпром газораспределение Ульяновск» в городе Новоульяновске (по согласованию);

Директор АО «Ульяновсккурорт» (по согласованию);

Директор ООО «ТЕХМА» ( по согласованию)
                                                                                       ».

2.  Постановление администрации муниципального образования «Ульяновский район» Ульяновской области № 398 от 26.04.2018 года «О внесении изменений в постановление от 24.10.2012 №1291 «О создании Штаба по развитию инвестиционного потенциала муниципального образования «Ульяновский район» признать утратившим силу.

3.  Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

	Глава администрации
муниципального образования
«Ульяновский район»

     С.О.Горячев

[bookmark: _GoBack]